
UCHWAŁA NR LIII/417/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Franciszka Sędzickiego 
w Kościerzynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Franciszka Sędzickiego w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60 ze zm.), Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie sześcioletniej szkoły podstawowej o nazwie 
Szkoła Podstawowa  nr 3 im. Franciszka Sędzickiego w Kościerzynie w ośmioletnią szkołę podstawową, o nazwie: 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Franciszka Sędzickiego w Kościerzynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 1D4D8245-30C4-4142-9E69-50DFAD415C5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej
w ośmioletnią szkołę podstawową, wynika z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe. W związku z powyższym należy podjąć przedmiotową uchwałę.

Id: 1D4D8245-30C4-4142-9E69-50DFAD415C5B. Podpisany Strona 1




